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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22227015A

2. Data e Regjistrimit 27/10/2022
3. Emri i Subjektit poweR 21
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Dervish Hima” Pallati 
Ambasador 3, Kati 16. Ap.125 1003
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi I projekteve gjeneruese të 

energjisë elektrike fotovoltaie dhe gjithë llojeve të tjera të 
prodhimit të energjisë dhe veprave ndihmëse në teritorin e 
Republikës së Shqipërisë. Prodhim Energjie Fotovoltaike, 
Hidrike, Solare , etj. Shit-Blerje Energjie Fotovoltaike, 
Solare Hidrike, dhe furnizimi me shumicë dhe pakicë i 
energjisë elektrike ndaj të tretëve sipas legjislacionit shqiptar 
në fuqi. Import Eksport, i të gjitha llojeve të materialeve dhe 
transport. Shitje-blerje e tokave për zhvillimin e parqeve 
fotovoltaike,  ndërtimi dhe menaxhimi i zonave ekskluzive 
tregtre për zhvillimin e parqeve fotovoltaike. Aplikimi dhe 
marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet e Shtetit 
Shqiptar  i të gjitha lejeve dhe liçencave të cilat mundësojnë 
zhvillimin  e këtij aktiviteti në mënyrë të qetë dhe në 
përputhje me  kuadrin ligjor në Republikën e Shqipërisë.
Darjo Jashari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2022                Deri: 17/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DarjoJashari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: poweR 21
E-Mail: jasharidario@gmail.com  
Telefon:  0692031056 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-021105-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE70B10D-9A4F-45EB-85EE-1120FDA010B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF89CB5-5D07-4D35-A348-E95E20590A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAE3347-0001-4F31-81B0-EB059912F5D7

